
Vážení rodiče,

objednávky oddílových mikin a triček jsou oficiálně uzavřeny. Prosím všechny, kteří tak doposud neučinili,

o zaslání příslušné částky na bankovní účet 1637189028/3030. Děkuji. Objednávka byla dnes odeslána,

jakmile trička a mikiny obdržíme, budete si je moct vyzvednout na nejbližší páteční schůzce.

Ode dneška budete moci zasílat objednávky ze skautského a outdoorového obchodu JunShop. V případě
zájmu můžete samozřejmě objednávat sami přes webové stránky obchodu, případně můžete navštívit

kamennou prodejnu v Praze. Tato hromadná objednávka představuje spíše usnadnění procesu. Zároveň
máme jako středisko na všechny produkty 10% slevu. Z tohoto důvodu se budou peníze vybírat až po

zakoupení všech položek. Níže najdete seznam všech nášivek a příslušenství v různých variantách, které

by měl kroj obsahovat:

Krojová košile - dětská Junshop.cz - Krojová košile pěší dětská - 699,-

- dámská se zúženým pasem Junshop.cz - Krojová halenka dámská 100% BA - 999,-

- pro dospělé s rovným střihem Junshop.cz - Krojová košile pěší - 899,-

Krojový šátek - skautky a skauti mohou mít šátek běžný Junshop.cz - Šátek hnědý 79,- nebo

zdobený Junshop.cz - Šátek Skautský - šátková řada 139,-

- světlušky a vlčata mohou mít také šátek běžný Junshop.cz - Šátek žlutý 79,- nebo

zdobený Junshop.cz - Šátek Světlušky a Vlčata - šátková řada 139,-

- k šátku je nutný i turbánek Junshop.cz - Turbánek 36,-

Krojová píšťalka - Junshop.cz - Píšťalka s lilií 119,-

- Junshop.cz - Píšťalka Skaut 119,-

- Junshop.cz - Píšťalka #SKAUT 35,-; v objednávce vždy uveďte požadovanou barvu

- k píšťalce je nutná šňůrka - světlušky a vlčata mají šňůrku žlutou, skauti a skautky šňůrku zelenou - 10,-

Krojové nášivky - WAGGGS (pouze dívky) 29,- - WOSM 29,-

- Domovenka 30,- - Czech Republic 33,-

- Číslo oddílu: světlušky a skautky "12", vlčata "5", skauti "1" - 14,-

- Lipový lístek (zobrazuje počet let v organizaci): bronzový = 1 rok, stříbrný = 5 let, zlatý = 10 let.

Jiné počty let se vytvářejí kombinací několika lístečků. Cena je 14,-/kus.

- Slibové odznaky a oddílové nášivky poskytujeme jako středisko zdarma.

Ostatní předměty - mimo výše jmenované položky můžete doobjednat jakýkoli další sortiment. Oblíbená

jsou například trička se skautskou tématikou či ešusy, které děti potřebují na tábor.

Do objednávky prosím uvádějte všechny požadované položky konkrétně, abychom vše zakoupili dle

vašich představ. Objednávky zasílejte prosím na e-mail an.holubova@email.cz. Pokud si nebudete s

něčím vědět rady, určitě se na mě neváhejte obrátit. Pokud budete chtít položky objednávat individuálně,

nezapomeňte zadat slevový kód 58674670502 pro získání střediskové 10% slevy na veškerý sortiment.

S přáním hezkého dne,

Anežka Holubová


